
 
 
 
 
 

 
Fundusze Europejskie – dla Rozwoju Polski Wschodniej 

 
Projekt pn. „Odlotowa Polska Wschodnia” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  

2007-2013 

 
 
 

Ełk, 6 maja 2014 r. 
SR.042.2.2012 
 
 

 
Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 701 kodeksu cywilnego na 
zapewnienie ekspertów na konferencję „Lotnisko lokalne w okolicach Ełku 
szansą rozwoju Północno – Wschodniej Polski” w Ełku w ramach projektu 
„Odlotowa Polska Wschodnia” 
 
 
 

I. Postanowienia wstępne 
 

1. Przetarg odbywa się zgodnie z art. 701 i 703-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.). 

2. Organizatorem przetargu jest Gmina Miasto Ełk, ul. Piłsudskiego 4, 19 – 300 
Ełk.  

3. Przetarg organizowany jest w ramach projektu „Odlotowa Polska Wschodnia”, 
realizowanego przez Miasto Krosno w partnerstwie z Miastami Chełm oraz 
Gminą Miastem Ełk, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013. 

 
II. Przedmiot przetargu 

 
Przedmiotem przetargu jest zapewnienie  ekspertów na konferencję w Ełku  
„Lotnisko lokalne w okolicach Ełku szansą rozwoju Północno – Wschodniej Polski”  w 
dniu 10 czerwca 2014 r.  w tym: 

1. Wykonawca zapewni 3 ekspertów o odpowiednich kwalifikacjach na 
konferencję w dniu 10 czerwca 2014 r. w Ełku, zaakceptowanych przez 
Zamawiającego w celu przeprowadzenia dyskusji na temat potencjału  
i możliwości rozwoju inwestycji w branży lotniczej w Polsce Północno - 
Wschodniej. 
 
 



 2 

 
2. Eksperci wygłoszą 3 prezentacje, 20 – 30 minutowe podczas konferencji w 

Ełku w dniu 10 czerwca b.r. dla około 100 osób na poniższe tematy: 
- Wpływ rozwoju lotniska lokalnego w okolicach Ełku na aktywizację 
gospodarczą Regionu oraz zdobywanie uprawnień lotniczych przez 
mieszkańców Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego, możliwości współpracy z 
lotniskami lokalnymi i portami regionalnymi. 
- Lotnisko jako czynnik wpływający na tworzenie nowych ofert inwestycyjnych  
i rozwój przedsiębiorstw, a także rozwój turystyki lotniczej. 
- Możliwe sposoby generowania przychodów z działalności okołolotniskowej, a 
także możliwości finansowania przedsięwzięć lotniskowych. 
 
Wykonawca powinien przewidzieć także dyskusję. 
 

3. Wykonawca będzie odpowiedzialny za przygotowanie prezentacji 
multimedialnej 20-30 minutowych na każdy z 3 tematów i zatwierdzenie u 
Zamawiającego. 

4. Wykonawca zapewni ekspertom transport. 
5. Zamawiający zapewni ekspertom wyżywienie podczas konferencji. 
6. Zamawiający zapewni ekspertom nocleg z 9/10 czerwca w razie potrzeby, a 

także wyżywienie – kolację i śniadanie. 
 

III. Sposób przygotowania ofert, termin i miejsce składania ofert 
 
1. Oferta powinna być sporządzona zgodnie z formularzem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Do oferty należy dołączyć CV 
ekspertów. 

2. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 
oferenta.  

3. Oferent powinien dołączyć do oferty odpis z odpowiedniego rejestru lub 
ewidencji, potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej. Wszystkie 
dokumenty powinny być złożone w oryginale lub kserokopiach potwierdzonych 
za zgodność z oryginałem przez oferenta. 

4. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie z następującym oznaczeniem: 
„Urząd Miasta w Ełku 
ul. Piłsudskiego 4 
19 – 300 Ełk 
Oferta na zapewnienie  ekspertów na konferencję „Lotnisko lokalne w 
okolicach Ełku szansą rozwoju Północno – Wschodniej Polski” w ramach 
projektu „Odlotowa Polska Wschodnia”. Nie otwierać przed  
15 maja  2014  r. przed godz. 15.30. 

5. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4,  
19-300 Ełk, sekretariat – kancelaria ogólna, nie później niż do 15 maja 2014 r. 
do godz. 15.30. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miasta Ełku, ul. 
Piłsudskiego 6, pokój 104, w dniu 16 maja b.r. o godz. 8.00. 

 
 

IV. Termin związania ofertą 
Oferent jest związany ofertą w terminie do 5 dni od dnia, w którym upływa termin 
składania ofert. 



 3 

 
V. Sposób porozumiewania się organizatora z oferentami 
1. Osobą wyznaczoną do kontaktów z oferentami jest Renata Samełko, 

Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju. 
2. Sposób porozumiewania się organizatora z oferentami: 

a) pocztą elektroniczną – r.samelko@um.elk.pl  
b) faksem –  87 73 26 230.  

 
VI. Wadium 

Organizator nie przewiduje wniesienia wadium przez oferentów.  
 

VII. Ocena ofert 
Kryterium oceny ofert jest najniższa cena brutto – 100%.  
W cenie ofertowej należy uwzględnić wszystkie koszty związane z prawidłową 
realizacją przedmiotu zamówienia.  
 

VIII. Istotne postanowienia umowy 
Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.  
 

IX. Postanowienia końcowe 
Organizator zastrzega sobie prawo do: 

a) zmiany warunków przetargu, 
b) odwołania przetargu, unieważnienia go w całości lub w części w każdym 

czasie, 
c) zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru oferty, 
d) zmiany terminów wyznaczonych w ogłoszeniu, 
e) żądania szczegółowych informacji i wyjaśnień od oferentów. 

 
 
 

Prezydent Miasta 
 
Artur Urbański 

mailto:r.samelko@um.elk.pl

